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Свердловская область, Березовский,
улица Старателей, 9

5 340 000 ₽
Свердловская область, Березовский, улица Старателей, 9

Квартира

Количество комнат  

  1 

Жилая площадь  

  22.5 м2 

Площадь кухни  

  10.5 м2 

Общая площадь  

  39.9 м2 

Этаж  

  3/4 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

Ремонт  

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92863405
58

Самолет Плюс Екатеринбург, Самолет
Плюс Екатеринбург

79122515743
для заметок   

https://sverdlovsk.move.ru/kvartiry/


  дизайнерский 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  4 квартал 2018 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека

Описание

Арт. 123517950 Продам или ОБМЕНЯЮ
роскошную 1-ком. квартиру в ЖК «Уют-Сити».
В подарок Юридическое сопровождение и
сертификаты на мебель. ___________________
Жилой район «Уют-Сити» находится в г.
Берёзовский в окружении соснового леса. -
Уникальная по своей концепции застройка
малоэтажными кирпичными домами с
современной инфраструктурой вокруг. -
Рядом находятся детские сады, новая 45-я
школа, спортивные и развивающие
организации, футбольный корт, школа балета
и гимнастики, фитнес клуб, сетевые
продуктовые и строительные магазины,
салоны красоты, аптеки, ПВЗ, поликлиники и
другие организации необходимые для
полноценной жизни. - Ведется строительство
нового бассейна для жителей района, -
Вокруг дома множество прогулочных зон и
«Александровский бульвар». - В шаговой
доступности Шиловский пруд с обновленным
пляжем с полным благоутсройством, -
Развитая транспортная доступность.
Автобусные остановки возле дома со всеми
нужными маршрутами. - Общая площадь всех
помещений 39,9 кв.метров. ___________________
Двор: - круглосуточная охрана, -
видеонаблюдение по всему периметру, -



оборудованные детские площадки для
разных возрастов, - закрытый просторный
двор и парковка, - насыщенное озеленение и
освещение территории. ___________________
Квартира: - дизайнерский ремонт в
идеальном состоянии, - окна из ПВХ с 5-
камерным с/пакетом, - просторная
остеклённая лоджия, - водонагреватель
(бойлер), - остается часть мебели и техники, -
сейф-дверь, - домофон, - приборы
индивидуального учёта, - удобное
расположение квартиры, - благоприятный
контингент соседей. ___________________ В
ПОДАРОК СЕРТИФИКАТЫ НА НОВУЮ МЕБЕЛЬ
И РЕМОНТ 120000 руб.! ___________________
ЛЕГКО КУПИТЬ: - продажа от собственника, -
без долгов и обременений, - наличные, -
ипотека, - трейд-ин (обмен), - сертификат,
мат. капитал. ___________________
ФЕДЕРАЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «САМОЛЕТ ПЛЮС»
ГАРАНТИРУЕТ ФИНАНСОВУЮ БЕЗОПАСНОСТЬ
ДЛЯ НАШИХ КЛИЕНТОВ. ___________________
При звонке назовите оператору номер лота





Move.ru - вся недвижимость России


